
Dodatek č. 1 
ke 

Smlouvě o účasti na řešení části projektu výzkumu a vývoje 
č. NV19-04-00233 panelu č. P04 a poskytnutí účelové podpory (dále jen „dodatek") 

Univerzita Karlova 
veřejná vysoká škola podle zák. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, do obchodního 
rejstříku se nezapisuje 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
ID datové schránky: piyj9b4 
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta 
kontaktní adresa: Kateřinská 32, 121 08 Praha 2 
zastoupená: prof. MUDr. Aleksim Šedem, DrSc., děkanem I. lékařské fakulty 
IČ:00216208 
DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení: Komerční banka Praha, č. účtu: 
( dále jen „příjemce") 

Nemocnice Na Homolce 
se sídlem: Roentgenova 3 7 /2, 150 30 Praha 5 
ID datové schránky: jb4gp8f 
IČO: 00023884 
DIČ: CZ00023844 

a 

zastoupená: MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 
bankovní spojení ČNB, č. účtu: 
( dále jen „další účastník") 

uzavírají tento dodatek na základě: 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. NV19-04-00233, panelu 
č. 4 - změna uznaných nákladů, uzavřené mezi příjemcem a poskytovatelem Českou republikou -
Ministerstvem zdravotnictví (dále též „poskytovatel"). 

ČI.1 

1. Na základě Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu NV19-04-
00233, panelu č. 4 - změna uznaných nákladů, uzavřené mezi příjemcem a poskytovatelem MZ ČR, 
se mění Smlouva o účasti na řešení části projektu výzkumu a vývoje č. NV19-04-00233 panelu č. 
P04 a poskytnutí účelové podpory uzavřená mezi stranami dne 14.6.2019, a to následovně: uznané 
náklady projektu jsou navýšeny o vlastní vklad dalšího účastníka, Nemocnice Na Homolce, ve výši 
19.105 Kč. Tato změna je odůvodněna nutností vyřešení pracovněprávních vztahů v osobních 
nákladech. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o účasti na řešení části projektu výzkumu a vývoje č. NV19-04-00233 
panelu č. P04 a poskytnutí účelové podpory zůstávají beze změn. 

ČI. 2 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že Univerzita Karlova je jako veřejná vysoká škola subjektem 
podle § 2 odst. 1 písm. e) z. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, a na smlouvy či 
dodatky jí uzavírané se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle tohoto 
zákona ( dále jen „uveřejnění"). 



2. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek podléhající povinnému uveřejnění nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění. 

3. K uveřejnění tohoto dodatku se zavazuje příjemce s tím, že nebude-li takto uveřejněn do 20 dní od 
jeho uzavření, je další účastník povinen zajistit jeho uveřejnění sám. Smluvní strany se zavazují 
vzájemně informovat o uveřejnění dodatku, a to vyplněním ID datové schránky obou smluvních 
stran v příslušné rubrice registru smluv, je-li výše uvedeno nebo na volitelnou el. adresu: 
llllailllfl .cuni.cz a smlouvy@homolka.cz. 

4. Smluvní strany se dohodly, že dodatek bude uveřejněna jako celek s vyloučením informací, které 
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím z důvodu 
ochrany osobních údajů nebo bankovního tajemství. 

Čl. 3 

1. Tento dodatek je vyhotoven v pěti identických výtiscích s platností originálu, z nichž jeden je určen 
pro AZV, dva pro příjemce a dva pro dalšího účastníka. 

2. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým 
obsahem tohoto dodatku a že pokud jim z tohoto dodatku plynou jakékoli povinnosti či naopak 
práva, bez výhrad je přijímají a takto se k uvedené smlouvě připojují. 

V Praze dne 2 8 -Ul- 2020 

a pnJe1nce: ........................... . 

prof. MUDr. Aleksi Šedo, DrSc. 

_ děkan fakulty 

V Praze dne rl L 2. '2 D'ZO 




